

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa	N° 05/18	Ejercicio 2018
	Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.		
	Modalidad: Sin Modalidad		
EXPEDIENTE N°: 141/18		Bazar y Menaje	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Equipamiento para Cocinar"			

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES								
				1 - TRIGEMIOS SRL			2 - VILLARI EDIT ALICIA			3 - PEREZ MARIA DEL CARMEN		
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA
1	3	Unidad	Bols para batir de acero inoxidable, con asa, de 30 cm, capacidad de 4 lts. como mínimo.	\$ 1.450,00	\$ 4.350,00	Genérico	\$ 516,00	\$ 1.548,00	Carol	\$ 545,00	\$ 1.635,00	Vasquez
2	3	Unidad	Bols para batir de acero inoxidable, sin asa, de 30 cm, capacidad de 4 lts. como mínimo.	\$ 1.015,00	\$ 3.045,00	Genérico	\$ 378,00	\$ 1.134,00	Carol	\$ 490,00	\$ 1.470,00	Carol
3	2	Unidad	Bols para batir de acero inoxidable, con asa, de 20 cm, capacidad de 2 lts. como mínimo.	\$ 1.000,50	\$ 2.001,00	Genérico	\$ 265,00	\$ 530,00	Carol	\$ 394,00	\$ 788,00	Carol
4	2	Unidad	Bols para batir de acero inoxidable, con asa, de 20 cm, capacidad de 2 lts.	\$ 1.000,50	\$ 2.001,00	Genérico	\$ 189,00	\$ 378,00	Carol	\$ 394,00	\$ 788,00	Carol
5	12	Unidad	Cuchillo de mesa de acero inoxidable, liso, de 21 cm. aproximadamente.	\$ 46,40	\$ 556,80	Geo	\$ 39,90	\$ 478,80	Carol	\$ 46,00	\$ 552,00	Paris
6	12	Unidad	Cuchara de mesa de acero inoxidable, liso, de 21 cm. aproximadamente.	\$ 46,40	\$ 556,80	Geo	\$ 21,70	\$ 260,40	Carol	\$ 34,00	\$ 408,00	Paris
7	12	Unidad	Tenedor de mesa de acero inoxidable, liso, de 21 cm. aproximadamente.	\$ 46,40	\$ 556,80	Geo	\$ 21,70	\$ 260,40	Carol	\$ 34,00	\$ 408,00	Paris
8	12	Unidad	Cuchillo de mesa de acero inoxidable, con sierra, de 21 cm. aproximadamente.	\$ 46,40	\$ 556,80	Geo	\$ 39,90	\$ 478,80	Carol	\$ 45,00	\$ 540,00	Paris
9	2	Unidad	Cacerola de aluminio con revestimiento, pintura externa de silicona negra, de 28cm. de diámetro y tapa con salida de vapor.	\$ 797,50	\$ 1.595,00	Hudson	\$ 995,00	\$ 1.990,00	Carol Mod. 30226	\$ 1.300,00	\$ 2.600,00	Tramontina Mod. Paris
10	2	Unidad	Cacerola de aluminio con revestimiento, pintura externa de silicona negra, de 22cm. de diámetro y tapa con salida de vapor.	\$ 580,00	\$ 1.160,00	Hudson	\$ 646,00	\$ 1.292,00	Carol Mod. 30222	\$ 905,00	\$ 1.810,00	Tramontina Mod. Paris
11	1	Unidad	Recipiente para residuos, capacidad 50 lts., material plástico, con tapa rebatible.	\$ 861,19	\$ 861,19	Nuva	\$ 1.154,00	\$ 1.154,00	Mascardi Golts a pedal	\$ 900,00	\$ 900,00	K2000 Multienvase
<b>TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:</b>					<b>\$ 17.240,39</b>			<b>\$ 9.504,40</b>			<b>\$ 11.899,00</b>	

<b>Plazo de entrega:</b>	NO DECLARA (10 días hábiles)	20 días hábiles	7 días hábiles
<b>Condiciones de Pago:</b>	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego
<b>Lugar de Entrega y de Pago:</b>	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego
<b>Observaciones:</b>			

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.